
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI ELIMINATORI

( sorteggio pubblico _/+ defezioni e integrazioni successive �

Gironi N° GIOCATORI PROV.

1 MIOSI A. PA
2 SPICA A. TPA

( sorteggio pubblico _/+ defezioni e integrazioni successive �

3 PICCIANO L. PA
1 MARTORANA C. PA
2 TOMASELLO S. PA
3 VISPO S. RG
1 X

B

2 NOTARRIGO M. EN
3 CRISCINO G. RG
1 SGROI N. PA
2 MINUTELLA R. PA
3 FINOCCHIARO D. CT
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INSERIRE INSERIRE INSERIRE

20 car. su 30 ripr. 100

INSERIRE INSERIRE INSERIRE

Num. Num. Punti Media Car. Punti TOTALE Scarto punti

CAR. RIPR. Italiana match x 5 Partita Punti singoli singoli

2 SPICA A 17 30 91 0 567 85 0 176 -24

Partite
in sequenza

FORMULA PARTITE : ITALIANA : 

GIRONI        A    -    H

2 SPICA A. 17 30 91 0,567 85 0 176 -24

3 PICCIANO L. 20 30 100 0,667 100 2 200 24

1 MIOSI A. 20 21 78 0,952 100 2 178 13

3 PICCIANO L. 13 21 100 0,619 65 0 165 -13

1 MIOSI A. 16 22 84 0,727 80 0 164 -36

2 SPICA A. 20 22 100 0,909 100 2 200 36

INSERIRE INSERIRE INSERIRE

Num. Num. Punti Media Car. Punti TOTALE Scarto punti

CAR. RIPR. Italiana match x 5 Partita Punti singoli singoli

G
iro

ne
   

   
A 1a.

3a.

in sequenza

2a.

Partite
CAR. RIPR. Italiana match x 5 Partita Punti singoli singoli

2 TOMASELLO S. 20 11 100 1,818 100 2 200 110

3 VISPO S. 12 11 30 1,091 60 0 90 -110

1 MARTORANA C. 9 22 100 0,409 45 0 145 -22

3 VISPO S. 20 22 67 0,909 100 2 167 22

1 MARTORANA C. 11 30 100 0,367 55 0 155 -11

2 TOMASELLO S. 15 30 91 0,500 75 2 166 11

INSERIRE INSERIRE INSERIRE

Num. Num. Punti Media Car. Punti TOTALE Scarto punti

in sequenza

3a.

1a.

2a.

Partite

G
iro

ne
   

   
B

Num. Num. Punti Media Car. Punti TOTALE Scarto punti

CAR. RIPR. Italiana match x 5 Partita Punti singoli singoli

1 NOTARRIGO M. 20 19 99 1,053 100 2 199 34

2 CRISCINO G. 13 19 100 0,684 65 0 165 -34

2 X 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1 CRISCINO G. 0 0 0 0,000 0 2 0 0

X 0 0 0 0,000 0 0 0 0

NOTARRIGO M. 0 0 0 0,000 0 2 0 0

INSERIRE INSERIRE INSERIRE

2a.

G
iro

ne
   

   
C

Partite
in sequenza

1a.

Num. Num. Punti Media Car. Punti TOTALE Scarto punti

CAR. RIPR. Italiana match x 5 Partita Punti singoli singoli

2 MINUTELLA R. 5 16 100 0,313 25 0 125 -54

3 FINOCCHIARO D. 20 16 79 1,250 100 2 179 54

1 SGROI N. 12 30 100 0,400 60 2 160 52

3 FINOCCHIARO D. 17 30 23 0,567 85 0 108 -52

1 SGROI N. 14 30 80 0,467 70 2 150 25

2 MINUTELLA R. 5 30 100 0,167 25 0 125 -25

1a.

3a.

Partite

G
iro

ne
   

   
D

in sequenza

2a.



TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

CAR RIPR. 5birilli GEN. x  5 PARTITA Punti Punti

Singoli Singoli

GIOCATORIGIR.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Singoli Singoli

1 B TOMASELLO S. 35 41 191 0,854 175 4 366 121

2 D SGROI N. 26 60 180 0,433 130 4 310 77

3 C NOTARRIGO M. 20 19 99 1,053 100 4 199 34

4 A SPICA A. 37 52 191 0,712 185 2 376 12,

5 A PICCIANO L. 33 51 200 0,647 165 2 365 11

6 D FINOCCHIARO D. 37 46 102 0,804 185 2 287 2

7 B VISPO S. 32 33 97 0,970 160 2 257 �88

8 C CRISCINO G. 13 19 100 0,684 65 2 165 �34

9 A MIOSI A. 36 43 162 0,837 180 2 342 �23

10 B MARTORANA C. 20 52 200 0,385 100 0 300 �33

11 D MINUTELLA R. 10 46 200 0,217 50 0 250 �79

12 E
13 F
14 G
15 H
16 E
17 F17 F
18 G
19 H
20 C
21 E21 E
22 F
23 G
24 H



Class. Class. TOT. TOT. PUNTI MEDIA CAR. PUNTI TOT. SCARTO

nel nel Punti Punti

gruppo Gir Singoli Singoli

GIR.
PartitaCAR

GIOCATORI
RIPR. GEN. x  55birilli

PRIMI, SECONDI E TERZI dei gironi ( gruppi in sequenza ) in ordine di classifica

gruppo Gir. Singoli Singoli

1 1 B TOMASELLO S. 35 41 191 0,854 175 4 366 121

2 1 D SGROI N. 26 60 180 0,433 130 4 310 77

3 1 C NOTARRIGO M. 20 19 99 1,053 100 4 199 34

4 1 A SPICA A. 37 52 191 0,712 185 2 376 12

5 1 E

6 1 F

7 1 G

8 1 H

1 2 A PICCIANO L. 33 51 200 0,647 165 2 365 11

2 2 D FINOCCHIARO D. 37 46 102 0,804 185 2 287 2

3 2 B VISPO S. 32 33 97 0,970 160 2 257 �88

4 2 C CRISCINO G. 13 19 100 0,684 65 2 165 �34

5 2 E

6 2 F

7 2 G

8 2 H

1 3 A MIOSI A 36 43 162 0 837 180 2 342 �231 3 A MIOSI A. 36 43 162 0,837 180 2 342 �23

2 3 B MARTORANA C. 20 52 200 0,385 100 0 300 �33

3 3 D MINUTELLA R. 10 46 200 0,217 50 0 250 �79

4 3 C

5 3 E5 3 E

6 3 F

7 3 G

8 3 H



Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR RIPR 5birilli match x 5 Partita

Scarto
punti

singoli

Totale
Punti

singoli

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

Gironi GIOCATORI
CAR. RIPR. 5birilli match x 5 Partita

1° SPICA A. 37 52 191 0,712 185 2 376 12

2° PICCIANO L. 33 51 200 0,647 165 2 365 11

3° MIOSI A. 36 43 162 0,837 180 2 342 �23

1° TOMASELLO S. 35 41 191 0,854 175 4 366 121

singolisingoli

Gir. A

2° VISPO S. 32 33 97 0,970 160 2 257 �88

3° MARTORANA C. 20 52 200 0,385 100 0 300 �33

1° NOTARRIGO M. 20 19 99 1,053 100 4 199 34

2° CRISCINO G. 13 19 100 0,684 65 2 165 �34Gir. C

Gir. B

3° X 0 0 0 0,000 0 0 0 0

1° SGROI N. 26 60 180 0,433 130 4 310 77

2° FINOCCHIARO D. 37 46 102 0,804 185 2 287 2

3° MINUTELLA R. 10 46 200 0,217 50 0 250 �79

Gir. D

1° 

2° 

3° 

1° 

2°Gir F

Gir. E

2° 

3° 

1° 

2° 

3°

Gir. F

Gir. G

3  

1° 

2° 

3° 

Gir. H



INSERIRE INSERIRE INSERIRE

Nome Prov. Num. Num. Punti Media Car. Punti TOTALE Scarto punti

partita Giocatori CAR. RIPR. 5birilli match x 5 Partita Punti singoli singoli

da   X TOMASELLO S. 20 18 100 1,111 100 2 200 116

da   Y SPICA A. 10 18 34 0,556 50 0 84 -116

da   Z NOTARRIGO M. 20 18 67 1,111 100 2 167 47
B

GIOCATORI

A

SEMIFINALI

da   K SGROI N. 4 18 100 0,222 20 0 120 -47

INSERIRE INSERIRE INSERIRE

Prov. Num. Num. Punti Media Car. Punti TOTALE Scarto punti

Giocatori CAR. RIPR. 5birilli match x 5 Partita Punti singoli singoli

da   A TOMASELLO S. 13 28 61 0,464 65 0 126 -74

da   B NOTARRIGO M. 20 28 100 0,714 100 2 200 74

B

FINALE

GIOCATORI



���� ���� ����� 	
��� ��� �����

��� ����� �������� �
�
�� ��� �������

� ����������	� �� �� �� ��� �� �! !�� " ��� ���

��#$�
�#���

�����
%��&#��

%'���#
�����
%��&#��

��((� ��������

)�%%�*���*���)�

� ����������	� �� �� �� ��� �� �! !�� " ��� ���

� ��	�%�))��%� �� �" "+ !�� ��+"� !,� � � � ��!

! %������� �� !� +" �"� ��!"� ��� , ,!� !�

, %������ �� ,+ +� ��� ���+� �!� � ,�� -��,

� �������)� �� !! �� ��� ���,+ ��� � !�� ��

� *���.�����/� � !+ ,� ��� ��"�, �"� � �"+ �

+ 0�%���%� �� !� !!  + �� +� ��� � ��+ -""

" ��%������ �� �! � ��� ���", �� � ��� -!,

 	��%���� �� !� ,! ��� ��"!+ �"� � !,� -�!

�� 	���������� �� �� �� ��� ��!"� ��� � !�� -!!

�� 	��1��))���� �� �� ,� ��� ����+ �� � ��� -+ 

���� �

�! �

�, �

�� �

�� �

�+ �

�" �

� �

�� �

�� �

�� �

�!�! �

�, �



���� ���� ����� 	
��� ��� �����

��� ����� �������� �
�
�� ��� �������

� 0�%���%� �� !� !!  + �� +� ��� � ��+ -""

�#���

�����
%��&#��

%'���#
�����
%��&#��

��#$���������

)�%%�*���*���)��#��������2
��	�/����������)�
��((�

� 0�%���%� �� !� !!  + �� +� ��� � ��+ ""

� ����������	� �� �� �� ��� �� �! !�� " ��� ���

! 	��%���� �� !� ,! ��� ��"!+ �"� � !,� -�!

, *���.�����/� � !+ ,� ��� ��"�, �"� � �"+ �

� ��	�%�))��%� �� �" "+ !�� ��+"� !,� � � � ��!

� ��%������ �� �! � ��� ���", �� � ��� -!,

+ %������ �� ,+ +� ��� ���+� �!� � ,�� -��,

" �������)� �� !! �� ��� ���,+ ��� � !�� ��

 %������� �� !� +" �"� ��!"� ��� , ,!� !�

�� 	���������� �� �� �� ��� ��!"� ��� � !�� -!!

�� 	��1��))���� �� �� ,� ��� ����+ �� � ��� -+ 

���� �

�! �

�, �

�� �

�� �

�+ �

�" �

� �

�� �

�� �

�� �

�!�! �

�, �


